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Utworzenie ekopracowni w Młodzieżowym Ośrodku
Socjoterapii „Domostwo” w Żychlinie

W dniu 30 maja 2023 roku zakończono realizację zadania pn.: ,,Utworzenie ekopracowni
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii „Domostwo” w Żychlinie”. Projekt został zrealizowany przy udziale środków z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Łodzi – konkurs z dziedziny Edukacja Ekologiczna „Nasze Ekologiczne Pracownie”.

 

Całkowita wartość projektu: 50 274 zł

Dotacja ze środków WFOŚiGW w Łodzi: 47 374 zł

 

Zasadniczym celem zmodernizowanej pracowni jest wzbogacenie i urozmaicenie zajęć lekcyjnych. Do naszej placówki
uczęszcza młodzież z zaległościami edukacyjnymi i trudnościami emocjonalno-społecznymi. Z uwagi na braki edukacyjne
naszych podopiecznych istnieje uzasadniona potrzeba, aby na lekcjach wykorzystywać technologię informacyjną i
komunikacyjną, mapy, modele itp. które będą oddziaływać na wszystkie ich zmysły. Uczenie poprzez wizualizację,
eksperyment i doświadczenie, będą wsparciem dla naszych uczniów w zdobywaniu i nadrabianiu wiadomości i umiejętności
a także przyczynią się do rozwoju postaw prospołecznych. Efekty jakie zamierzamy osiągnąć będą realizowane poprzez
przedsięwzięcia promujące zasadę zrównoważonego rozwoju oraz aktywną i nowoczesną edukację ekologiczną młodzieży
szkolnej. Dotychczasowe działania w zakresie edukacji ekologicznej zaowocowały dużym zainteresowaniem naszej młodzieży
problemami otaczającego nas środowiska. Uczniowie chętnie uczestniczyli
w różnego rodzaju inicjatywach o charakterze ekologicznym: konkursach, akcjach sprzątania świata, światowym Dniu Ziemi,
zajęciach terenowych, wycieczkach, prelekcjach i spotkaniach
z przedstawicielami lokalnych instytucji zajmujących się ochroną środowiska. Realizacja zadania
w ramach konkursu „ Nasze Ekologiczne Pracownie” umożliwi nam efektywniejszy rozwój postaw proekologicznych wśród
uczniów naszej placówki, poza tym przyczyni się do popularyzacji tematyki ekologicznej.
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